
UCHWAŁA NR LIII/339/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr LI/321/2022 Rady Miejskiej 
w Dobrym Mieście z dnia 17 lutego 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) oraz art. 6k ust. 1 ustawy  z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr LI/321/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr XLVII/298/2021 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz stawki za pojemnik lub worek o określonej pojemności prostuje 
się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że zastępuje się datę „23 listopada 2021 r.” datą właściwą „18 
listopada 2021 r.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrym Mieście 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 010DA4D2-4A78-46E8-BB1C-47DAEEDF8086. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


